
Zápis z OV VčO ze dne 27.5.2019 

Přítomni: Kvapilová, Zvěřina, Dušková, Mundil, Falta, Hupka, Skřivan 
Omluven: Žižka 
Hosté:   
 
 
 

1) Kontrola plnění úkolů – viz. tabulka. 
2) OV schválil per rollam:  

a. komisaře ZZVJ – Jaroměř 26.5.2019: hl.komisař - Václav Novotný, 
komisaři - Danuše Balažová, Oldřich Sojka 

b. vybavení MČR vytrvalost – trička. Vedoucí výpravy – Eva Machková 
3)  Projednání pony jezdci a děti – účastnící se závodů v Olomouci (bude hrazeno 

startovné z rozpočtu oblasti – kapitola II. podpořena – K. Veverková, E. Petrusová, 
A. Šolcová, L. Šrámková, V. Pechanová, N. Kaněrová, N. Drdlová, A. Bartková 

   (Jezdci, kteří jsou v celostátním SCM budou mít hrazeny starty z ČJF – 
z centrály)OV projednal vybavení účastníků MČR. Trička červená.  

všestrannost podsedlové dečky  drezurní, trička 
drezra – podsedlové dečky drezurní, trička 
vozatajci – čísla na kočáry, trička,  
skoky – podsedlové dečky modré s lemem, trička,  
pony – podsedlové dečky pony + trička,  
vytrvalost  - trička  
Vybavení pro účastníky + vedoucí výpravy.  

4) OV projednal žádost M. Blažka ohledně návrhu člena legislativní komise z řad 
členů VčO  

5) OV projednal rozpočet oblasti a příspěvků v rámci OPP kapitola II. Rozpočet byl 
odsouhlasen. 

6) OV konzultoval požadavky zástupců spřežení. M. Kvapilová referovala o 
komunikaci s J. Kosařem. Další komunikaci zajistí V. Žižka, návrhy zástupců 
spřežení – na příštím OV. 

7) OV řešil organizaci práce za oblastní sekretářku po dobu její mateřské dovolené. 
8) OV schválil změnu termínu závodů OM dětí a juniorů Dolní Jelení ze 7.9.2019 na 

14.9.2019 a Malá jezdecká společnost ze 14.9.2019 na 7.9.2019. JK Dolní Přím 
28.9.2019 na 5.10.2019. 

9) OV schválil termín konání ZZVJ – JK Dolní Přím na 13.10.20l9.  
10) OV vzal na vědomí zprávu M. Mundila o tom, že doškolování stavitelů na zvýšení 

kvalifikace bude na podzim 2019. 
11) OV pověřil P. Duškovou podáním námětu na drezurní komisi, aby bylo možné, že 

na drezurních závodech nebude na opracovišti nutný jako dozor drezurní rozhodčí, 
ale rozhodčí jakékoliv disciplíny. 

12) OV se zabýval přípravou jezdeckých soustředění před MČR – disciplíny – skoky, 
všestrannost, drezura – možnost čerpání OPP – kapitola II.  

 
 

Úkoly: 
Poř.č. Úkol  Zodpov ědný  Termín pln ění 
1. Zasílání podnětů k pravidlům odborné Dušková Průběžně 



komisi 
2. Zasílání ověřeného zápisu ze zasedání 

OV na sekretariát ČJF 
Dušková Ihned po ověření 

zápisu. 

3. Ze všech zápisů počínaje lednovým 
vybrat podněty na jednotlivé komise a na 
VV, popř. GS a zaslat k vyřízení 

Dušková Průběžně vždy po 
schválení zápisu  

4. Umístění informací na web oblasti Zvěřina Průběžně 

5. Příprava projektů Všichni členové 
OV 

Průběžně 

11. Výzvy na web – viz zápis Zvěřina Ihned 

53. Odpověď P. Sůrové Dušková Splněno, vypouští se 
55. Info, zda pro Královéhradecký kraj 

existuje obdoba webu 
kone.vychodnicechy.info.cz 

Dušková Splněno, vypouští se 

61. Fotografie z Nechanic. Zvěřina Splněno, vypouští se 
62. Žádost ohledně Z. Mazánka.  Zvěřina Nesplněno, úkol trvá 
65. ZZVJ E – Kolesa podzim 2019 Dušková Splněno, vypouští se 
66. Objednávka medailí na OM Dušková Splněno, vypouští se 
67. Rozeslání smluv pořadatelům OM 2019 Dušková Splněno, vypouští se 
68. Dotaz ohledně Celostátních SCM a 

kapitol II a III OPP 2019. 
Dušková Splněno, vypouští se 

69. Oslovení pony jezdců a dětí ohledně 
závodů v Olomouci. 

Mundil Splněno, vypouští se 

70.  Uveřejnění tabulky cen a odměn za OM 
na webu oblasti. 

Zvěřina Splněno, vypouští se 

71. Oslovení prodejců JP ohledně poukázek 
na OM. 

Dušková Splněno, vypouští se 

72. Aktualizace mezinárodních rozhodčí 
v JISU. 

Dušková Splněno, vypouští se 

73.  Podání podnětu na drezurní komisi Dušková Do příštího OV 
74. Příprava soustředění před MČR  Skřívan, 

Mundil, Falta 
Do příštího OV 

 
 
Zapsala : Mgr. Pavlína Dušková 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


